
UCHWAŁA NR XXXI/169/2013
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie określenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz terminu 
płatności tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.z 
2013 r. poz. 594, Dz.U. z 2013r. poz. 645) i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, 
poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171 poz.1016, Nr 232 poz. 1378) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013r. w sprawie określenia górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych w 2014r. (M.P. z dnia 9 września 2013r. poz. 724) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek dziennych opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach: 

1) z ręki 10,80 zł 

2) ze straganu: 

a) do 3 m2 21,60 zł 

b) za każdy m2powyżej 3 m25,40 zł , dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 764,62 zł . 

3) z samochodu o ładowności do 1,5 tony 21,60 zł , 

4) z samochodu o ładowności powyżej 1,5 tony 32,40 zł . 

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 3. Pobór opłaty targowej dokonywany jest na terenie sołectw przez sołtysów (wymienionych w załączniku nr 
1) z wyjątkiem miejscowości Przyjezierze, gdzie czynności te wykonuje Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
i Rekreacji w Jeziorach Wielkich. 

§ 4. Inkasenci wymienieni w § 3 pobraną opłatę przekazują za każdy miesiąc do 5-go dnia następnego miesiąca 
na konto Urzędu Gminy. 

§ 5. Za pobór opłaty targowej określonej niniejszą uchwałą organ podatkowy przyznaje inkasentom 
wynagrodzenie w wysokości: 

1) Sołtysom 20% zainkasowanej opłaty, 

2) Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Jeziorach Wielkich 10% zainkasowanej opłaty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XIX/103/2012 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 października 2012r. 
w sprawie określenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz terminu 
płatności tej opłaty. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Id: NAFPA-KCXQW-GYQRU-GAYVU-WDDHV. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 19 pkt 1 lit. a ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy została upoważniona przez 
ustawodawcę do określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej. 
Proponowana stawka opłaty targowej kształtuje się poniżej górnych granic stawek kwotowych ogłoszonych na 
2014r. przez Ministra Finansów w Obwieszczeniu z dnia 7 sierpnia 2013r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014r. (M.P. z dnia 9 września 2013r. poz.724). 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NAFPA-KCXQW-GYQRU-GAYVU-WDDHV. Uchwalony



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/169/2013

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich

z dnia 28 października 2013 r.

Wykaz sołectw i sołtysów 

1) Berlinek - Edmund Jędraszczak 

2) Budy - Jadwiga Wódczak 

3) Dobsko - Marek Twardowski 

4) Gaj - Sylwia Fołda-Ruszkiewicz 

5) Jeziora Wielkie - Elżbieta Stanek 

6) Kościeszki - Monika Bochat 

7) Kożuszkowo - Krystyna Namieśnik 

8) Krzywe Kolano - Danuta Majewska 

9) Lenartowo - Monika Szymczak 

10) Lubstówek - Aneta Bemke 

11) Nowa Wieś - Wacław Jendrzejczak 

12) Nożyczyn - Barbara Godzich 

13) Proszyska - Elżbieta Kozłowska 

14) Radunek - Elżbieta Krzewina 

15) Rzeszyn - Paweł Glanc 

16) Rzeszynek - Eugeniusz Wojtasik 

17) Siedlimowo - Henryka Kuźniarek 

18) Siemionki - Jerzy Burzyński 

19) Wola Kożuszkowa - Aleksandra Hyży 

20) Wójcin - Halina Płachcińska 

21) Golejewo - Jan Szymankiewicz 

22) Kuśnierz - Kazimierz Derenda 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NAFPA-KCXQW-GYQRU-GAYVU-WDDHV. Uchwalony


	
	
	



